
Rejsebrev nr. 1 fra JC1 i Legnica Polen 
 
Turen startede kl. 4.00 fra silkeborg og kl. 5.00 fra 
Hundested vi mødtes ved Gedser færgen kl. 8.30. Efter vi 
kom fra borde i Rostock gik turen ned gennem Tyskland 
med et stop ved Berlin, da vi kom over grænsen til Polen 
var det som at køre ind i en anden verden, fra at have kørt 
110kmt. Kunne vi max køre 60kmt da vejen var som et 
vaskebræt det føltes som alle 4 dæk var punkteret, Eriks 
Volvo gik helt amok ABS og ESB koblet ud og kom først 
igen da vi kom til Legnica. 

 
Da vi kom til Hotellet fandt vi ud af de havde lavet om 
på vores værelser, det kunne vi ikke leve med så vente 
vi tilbage til for at brokke os, efter Martin havde 
forhandlet i flere timer fik han os alle over på et 4 
stjernet Hotel til samme pris som det 2 stjernet og alle 
var glade indtil vi skulle have aftens mad, de havde 
låget os mad kl. 21.20 men vi fik først mad kl. 23.20. 
 
 
 

Tirsdagen morgen ankom vi til stadion og fandt 
ud af at det var halmmåtter vi skulle skyde på så 
vi fik travlt med at få fat i vand med brus så vi 
havde noget at stille pilene i, solen fik brændt 
skyerne væk og vi fik en god dag. Vi fik hejst 
Dannebrog og fik  startet med træningen. De 
fleste fik mærket deres nokker så man let kan se 
om de drejede sig pga. de håre måtter.  

 
 
 
 
Om aftenen deltog vi åbnings ceremonien som var en march 
gennem byen med hornmusik og det hele som endte på et tov 
hvor der var nogle danser som optrådte. 
Kl. 21 var der aftensmad på hotellet igen var der problemer 
med maden, de havde ikke flere kartofler så den stod på kød 
og kål, med luft i maven til følge. 
Med Venlig hilsen 
De udsendte  
 



Rejsebrev nr. 2 fra JC1 i Legnica Polen 
Onsdag startede kl. 6.30 med et dejligt solskinsvejr, efter vi havde spist det store morgenkomplet. Kørte 
vi ud til stadion for at kapre vores plads fra i går, men vi kom for 
sent, vi fik et lille hjørne af teltet med 2 stole, langsomt udvidede 
vi vores område så vi fik en tredjedel.  
Så begyndte opvarmningen efter et par runder begyndte 
skydningen Stephan og Simon lagde sig i spidsen Nicklas var lidt 
rystet, over han havde skudt en pil over skiven og ned i betonen 
ved siddepladserne bagved, men som dagen skred frem fik han 
skudt sig til top, da de var færdige med dagens kanon skydning 
havde de passeret sig som følgende. 
Nr. 1 Stephan med 675 point  
Nr. 2 Nicklas med 673 point 
Nr. 4 Simon med 665 point  

Den sidste skytte som skød om formiddagen var Asbjørn også 
han viste stor form, da han skød sig til en 15. plads på 90m og 
fik kæmpet sig op på en 11. plads efter 70 med 608 point. 
Med denne kanon indsats var der lagt en linie for dem der 
skulle skyde om eftermiddagen. 
  
  
 
 

Efter frokost var det Herre Junior Compound og Dame 
Kadet Recurves tur til at forsætte der hvor de andre 
havde sluttet. 
Compunderne kom også godt fra start efter 90m og var 
mellem de 5 bedste. 
Som dagen skred frem blev det klart at de ville følge 
Kadetternes kanon skydning og de endte som 1. 2. og 3. 
Nr.1 Andreas med 680 point 
Nr.2 Claus med 672 point 
Nr.3 Mads med 672 point 

 
Vores eneste kvindelige deltager Anne Marie var den eneste 
som det ikke gik så godt for hun fik det ikke til at køre og 
måtte se sig på en 27. plads 539 point, men stadig med godt 
mod og håb at morgendagen ville blive bedre.  
Under aftensmaden fik de at vide at der ville være VK 
(værelse kontrol) kl. 20. de eneste som ikke bestod dette var 
Kadetterne de havde nok stavet kontrol bagfra.   
Med glade hilsener 
Fra os alle  
      



Rejsebrev nr. 3 fra JC1 i Legnica Polen 
 
Torsdag begyndte med sol fra en skyfri himmel 
og ingen vind, så alt tydede på at det skulle 
blive en god dag for de danske skytter. Vi var 
der kl. 8.00 for at få vores plads i teltet det 
lykkedes og skydningen gik i gang. 
Som dage skred frem viste det at det skulle 
blive endnu en rigtig god dag for de danske 
skytter. 
Da formiddagen var slut kunne Nicklas, Simon, 
Stephan og Asbjørn være meget stolte af deres 
indsats (det var de også)    
 

 
 
 
Asbjørn endte på en 10. plads med 1276 point  
Nicklas endte på en 2. plads med 1357 point  
Simon endte på en 3. plads med 1342 point 
Stephan endte på en 6. plads med 1333 point 
 

 
Om eftermiddagen var det Anne Marie, Andreas, 
Claus og Mads som skulle forsvare deres pladser 
fra i går.  
 Anne Marie fik fundet stilen og hentet 50 point 
men det var for sent så hun fik kæmpet sig op på 
en 26. plads med 1161 point. 
Vores herre juniorer Compound var fast besluttet 
på ikke at miste deres flotte placering fra i går. 
Hele eftermiddagen kunne vi højtalerne høre at 

Andreas var på første pladsen  
Claus var på anden pladsen og  
Mads var på tredje pladsen og det holdt til slut 
selv om Mads var ved at miste sin plads men han 
vandt med et point. Og alle satte personlige 
rekorder. 
Andreas nr. 1 med 1385 point 
Claus nr. 2 med 1370 point 
Mads nr. 3 med 1360 point 
Efter denne kanon indsats fra de Danske skytter 
ser vi alle frem til morgendagens finale 
skydning. 
Med hilsen de spændte i Polen    


